

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-07-01	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA SKRZYDŁA LASU		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo WIELKOPOLSKIE	Powiat KALISKI
Gmina GODZIESZE WIELKIE	Ulica UL. ZADOWICKA	Nr domu 55	Nr lokalu
Miejscowość GODZIESZE MAŁE	Kod pocztowy 62-872	Poczta GODZIESZE MAŁE	Nr telefonu 533356050
Nr faksu	E-mail info@maxplus.kalisz.pl	Strona www	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym		2023-09-06	
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego		2025-10-29	
5. Numer REGON	52630773100000	6. Numer KRS	0001056524
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Piotr Paweł Nadolski	Prezes Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Adam Tomasz Kujawiak	Członek Rady	TAK
	Adam Fokt	Członek Rady	NIE
	Eliza Głowala	Członek Rady	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem Fundacji jest ochrona dzikich zwierząt oraz środowiska przyrodniczego poprzez ratowanie dzikich zwierząt chorych, rannych, okaleczonych, osieroconych i wymagających pomocy człowieka, zapewnianie im specjalistycznej opieki weterynaryjnej, leczenia, rehabilitacji oraz przygotowania do powrotu do naturalnego środowiska i samodzielnego życia na wolności. Fundacja zapewnia również opiekę oraz właściwe warunki bytowania dzikim zwierzętom trwale niezdolnym do życia na wolności z powodu nieodwracalnego kalectwa, przewlekłej lub nieuleczalnej choroby bądź innych trwałych ograniczeń uniemożliwiających ich powrót do środowiska naturalnego. Fundacja propaguje ideę ochrony środowiska przyrodniczego, ekologii, zachowania bioróżnorodności oraz ochrony zwierząt dzikich, a także upowszechnia wiedzę o ich znaczeniu dla funkcjonowania ekosystemów. Jej celem jest również kształtowanie postaw opartych na humanitarnym traktowaniu zwierząt oraz popularyzowanie przepisów prawa dotyczących ochrony zwierząt dzikich i udomowionych, a także promowanie ich przestrzegania. Fundacja inicjuje, wspiera i realizuje działania oraz przedsięwzięcia służące ochronie dzikich i wolno żyjących zwierząt oraz środowiska naturalnego, w tym podejmuje działania na rzecz zmian systemowych i legislacyjnych zmierzających do poprawy sytuacji zwierząt oraz zwiększenia zakresu ich ochrony. Prowadzi działalność naukową, badawczą, edukacyjną i informacyjną, podnosząc świadomość społeczną w zakresie ochrony zwierząt, ich dobrostanu, humanitarnego traktowania, przysługujących im praw oraz obowiązków osób, instytucji i organów publicznych wobec zwierząt. Fundacja prowadzi również działalność kulturalną, artystyczną i edukacyjną służącą budowaniu wrażliwości społecznej na potrzeby zwierząt oraz zwracaniu uwagi na zjawiska ich krzywdzenia, dyskryminacji i niewłaściwego traktowania. Wspiera także osoby fizyczne, organizacje społeczne, instytucje publiczne oraz inne podmioty działające na rzecz ochrony zwierząt, ochrony środowiska oraz rozwoju i upowszechniania praw zwierząt poprzez współpracę, wymianę doświadczeń, doradztwo oraz realizację wspólnych przedsięwzięć.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	

Fundacja realizuje swoje cele poprzez prowadzenie ośrodka rehabilitacji dzikich zwierząt oraz innych miejsc zapewniających opiekę zwierzętom wymagającym leczenia, rehabilitacji lub stałego pobytu, udzielanie pomocy dzikim zwierzętom chorym, rannym, okaleczonym, osieroconym i znajdującym się w sytuacjach zagrażających ich życiu lub zdrowiu, zapewnianie specjalistycznej opieki weterynaryjnej, diagnostyki, leczenia, rehabilitacji oraz przygotowania zwierząt do powrotu do środowiska naturalnego, a także sprawowanie dożywotniej opieki nad zwierzętami trwale niezdolnymi do życia na wolności oraz tworzenie dla nich odpowiednich warunków bytowania. Fundacja realizuje swoje cele również poprzez prowadzenie działań na rzecz ochrony środowiska przyrodniczego, zachowania bioróżnorodności i ochrony siedlisk dzikich zwierząt, organizowanie i prowadzenie działalności edukacyjnej, szkoleniowej, informacyjnej i popularyzatorskiej w zakresie ochrony przyrody, ekologii oraz humanitarnego traktowania zwierząt, a także organizowanie konferencji, seminariów, warsztatów, szkoleń, kampanii społecznych, wydarzeń edukacyjnych i kulturalnych oraz innych przedsięwzięć służących zwiększaniu świadomości społecznej. Fundacja prowadzi działalność naukową, badawczą, wydawniczą i ekspercką, opracowuje oraz upowszechnia materiały edukacyjne i informacyjne, współpracuje z organami administracji publicznej, jednostkami samorządu terytorialnego, uczelniami, instytucjami naukowymi, placówkami oświatowymi, organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami krajowymi i zagranicznymi działającymi na rzecz ochrony zwierząt i środowiska. Fundacja wspiera osoby fizyczne i prawne podejmujące działania na rzecz ochrony zwierząt i przyrody, inicjuje i wspiera działania na rzecz zmian systemowych i legislacyjnych służących poprawie ochrony zwierząt oraz środowiska, prowadzi działalność opiniotwórczą, konsultacyjną i rzeczniczą, organizuje i wspiera wolontariat, pozyskuje środki finansowe i rzeczowe z prawnie dopuszczalnych źródeł na realizację swoich celów statutowych oraz prowadzi nieodpłatną i odpłatną działalność pożytku publicznego, a także – w zakresie dopuszczonym przepisami prawa – działalność gospodarczą, z której dochód przeznaczony jest w całości na realizację celów statutowych. Fundacja może również podejmować wszelkie inne działania zgodne z obowiązującym prawem, które służą realizacji jej celów statutowych.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W okresie sprawozdawczym Fundacja przyjęła pod swoją opiekę około 400 ptaków wymagających pomocy, leczenia i rehabilitacji. Około 200 z nich po zakończonym procesie rehabilitacji zostało wypuszczonych z powrotem do środowiska naturalnego. Jednocześnie około 40 ptaków, które ze względu na stan zdrowia lub trwałe urazy nie są zdolne do samodzielnego życia na wolności, przebywa na stałe w prowadzonym przez Fundację azylu.

Fundacja udzieliła kilkuset porad telefonicznych osobom z całego kraju, wspierając działania związane z ratowaniem, opieką i rehabilitacją dzikich ptaków.

Przedstawiciele Fundacji uczestniczyli w Kongresie Praw Zwierząt, aktywnie angażując się w działania na rzecz ochrony zwierząt i promocji ich dobrostanu.

W ramach działalności edukacyjnej Fundacja zorganizowała około 80 zajęć edukacyjnych z udziałem ptaków oraz warsztatów poświęconych prawidłowemu dokarmianiu ptaków. Działania te skierowane były do dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych.

Fundacja przeprowadziła również 30 bezpłatnych zajęć awiterapii dla osób z niepełnosprawnościami, podopiecznych domów dziecka, hospicjów oraz pacjentów szpitali, wykorzystując terapeutyczny kontakt z ptakami do poprawy samopoczucia i jakości życia uczestników.

W minionym roku Fundacja wsparła swoją obecnością 7 akcji charytatywnych oraz przekazała fanty na licytacje organizowane w ramach kilkunastu kolejnych wydarzeń dobroczynnych.

Istotnym przedsięwzięciem było przeprowadzenie remontu budynku gospodarczego pełniącego funkcję szpitala dla ptaków. Inwestycja znacząco usprawniła funkcjonowanie ośrodka rehabilitacji dzikich ptaków i poprawiła warunki leczenia oraz opieki nad podopiecznymi Fundacji.

Z okazji zakończenia remontu zorganizowano piknik integracyjny dla mieszkańców i sympatyków Fundacji. Wydarzeniu towarzyszyły zajęcia edukacyjne, atrakcje kulturalne oraz liczne aktywności dla odwiedzających.

Rozpoczęto również budowę toalety dostosowanej do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, co przyczyni się do zwiększenia dostępności infrastruktury Fundacji.

Fundacja brała udział w wielu wystawach, wydarzeniach oraz projektach kulturalnych, promując wiedzę o przyrodzie, ochronie ptaków i działalności organizacji.

Prezes Fundacji został laureatem konkursu przyrodniczego organizowanego przez Marszałka Województwa Wielkopolskiego, otrzymując nagrodę w wysokości 10 000 zł. Środki te zostały przeznaczone na realizację celów statutowych Fundacji.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☐ województwo
	☐ gmina	☒ kilka województw
	☐ kilka gmin	☐ cały kraj
	☐ powiat	☐ poza granicami kraju
	☐ kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	2500	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	zwierzęta
---	-----------

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność charytatywnej	Przedmiotem działalności Fundacji jest prowadzenie działalności w zakresie ekologii, ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, obejmującej w szczególności działania na rzecz zachowania, ochrony i odtwarzania zasobów przyrodniczych, różnorodności biologicznej oraz naturalnych siedlisk roślin i zwierząt. Fundacja podejmuje inicjatywy służące ochronie dzikich zwierząt, ich ratowaniu, leczeniu, rehabilitacji oraz zapewnieniu właściwych warunków bytowania, a także wspiera działania zmierzające do zachowania równowagi ekosystemów i ochrony gatunków zagrożonych. Przedmiot działalności Fundacji obejmuje również upowszechnianie wiedzy z zakresu ekologii i ochrony środowiska, kształtowanie postaw odpowiedzialności za stan środowiska naturalnego, promowanie humanitarnego traktowania zwierząt oraz wspieranie inicjatyw społecznych, naukowych, edukacyjnych i kulturalnych służących ochronie przyrody. Fundacja prowadzi działalność na rzecz zachowania dziedzictwa przyrodniczego dla obecnych i przyszłych pokoleń, wspiera zrównoważony rozwój oraz współpracuje z osobami fizycznymi, organizacjami społecznymi, instytucjami naukowymi, jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji publicznej w zakresie realizacji przedsięwzięć służących ochronie środowiska, zwierząt i zasobów przyrodniczych.	96.09.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego	Przedmiotem odpłatnej działalności pożytku publicznego Fundacji jest organizowanie i prowadzenie warsztatów, szkoleń, kursów, seminariów, wykładów oraz innych form edukacji w zakresie ochrony zwierząt, ekologii, ochrony środowiska i ochrony dziedzictwa przyrodniczego, w tym dotyczących ratowania, rehabilitacji i humanitarnego traktowania zwierząt, a także postępowania z dzikimi zwierzętami oraz ochrony ich siedlisk. Działalność ta służy podnoszeniu świadomości ekologicznej i przyrodniczej społeczeństwa, rozwijaniu wiedzy i umiejętności uczestników oraz kształtowaniu postaw odpowiedzialności za środowisko naturalne i dobrostan zwierząt. Opłaty pobierane od uczestników stanowią przychód z odpłatnej działalności pożytku publicznego i są przeznaczane wyłącznie na realizację celów statutowych Fundacji.	85.59.B	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	182 243,17 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	64 508,14 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	117 735,03 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		109 842,03 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	49 582,03 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	22 230,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	38 030,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		72 401,14 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		0,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	282 915,25 zł	0,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	0,00 zł

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	1 037,98 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	385,14 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	281 492,13 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		63 470,16 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☒ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>		0,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		2 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		4 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	4 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		14 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	4 osób
	b) inne osoby	10 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		9 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	4 osób
	b) inne osoby	5 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		1 437,79 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	1 437,79 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		1 437,79 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	1 437,79 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		60,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	614,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
W odpowiedzi na wezwanie NIW-CRSO wskazujemy, że Fundacja nieprawidłowo przypisała przychody i koszty działalności nieodpłatnej do kategorii „pozostałe”. Prawidłowa kwota przychodów działalności nieodpłatnej wynosi 117 775,03 zł, natomiast prawidłowa kwota kosztów działalności nieodpłatnej wynosi 281 492,13 zł.					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Piotr Nadolski		Data wypełnienia sprawozdania	2026-07-01